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                                                          Model ITL − 032

ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
³ Stema          ³               ROMANIA
³ unitatii       ³           .................
³ administrativ  ³           .................
³ −teritoriale   ³           ..................*)
ÃÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÁÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
³ Codul de inregistrare fiscala al unitatii  ³
³ administrativ−teritoriale:                 ³
ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ

                        Nr. ........... din ...........20....

           CERTIFICATUL FISCAL PRIVIND IMPOZITELE SI TAXELE
                  LOCALE IN CAZUL PERSOANELOR JURIDICE

      Ca urmare a cererii nr. ............ din data de ..........20...., si
    a verificarilor efectuate la nivelul compartimentului de specialitate al
    autoritatilor administratiei publice locale la nr. de rol nominal unic
    ............., unde este inregistrata persoana juridica .............,
    avand codul unic de inregistrare ......................, cu sediul in
    judetul ..................., localitatea ............., str. ...........,
    nr. ....,  bl ..., sc. ...., et. ....., ap. ..., reprezentata de catre
    d. ......, identificat(a) prin actul de identitate ....... seria ....,
    nr. ............ si codul numeric personal ................... se
    confirma*1)/atesta*2) ..................................................
    ........................................................................
    ........................................................................

      De asemenea, la data prezentului certificat fiscal, figureaza cu
    urmatoarele creante bugetare de plata catre bugetul local:

 ÚÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
 ³Nr. ³Denumirea ³Curent³Ramasita³Dobanzi³Penalitati³Codul     ³
 ³crt.³ creantei ³      ³        ³       ³intarziere³venitului ³
 ³    ³ bugetare ³      ³        ³       ³          ³          ³
 ÃÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
 ³ 0  ³    1     ³  2   ³   3    ³   4   ³    5     ³    6     ³
 ÃÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
 ³    ³          ³      ³        ³       ³          ³          ³
 ÃÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
 ³    ³          ³      ³        ³       ³          ³          ³
 ÃÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
 ³    ³          ³      ³        ³       ³          ³          ³
 ÃÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
 ³    ³          ³      ³        ³       ³          ³          ³
 ÃÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
 ³    ³          ³      ³        ³       ³          ³          ³
 ÀÄÄÄÄÁÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÁÄÄÄÄÄÄÁÄÄÄÄÄÄÄÄÁÄÄÄÄÄÄÄÁÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÁÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ

      Prezentul certificat s−a eliberat in vederea*3) ........................
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    ........................................................................
    spre a−i servi la ...................................... si pentru care
    s−a incasat taxa extrajudiciara de timbru in suma de ................ lei
    prin chitanta pentru creante ale bugetelor locale seria ........ nr. .....
    din data de ...../........20.... emisa de ............................*4).

                                 ...............
                                    (functia)

                    L.S. .......................................
                         (prenumele si numele primarului ori
                             imputernicitului acestuia)

                                  .............
                                   (semnatura)

    NOTA:
    −−−−−
      Prezentul certificat fiscal este valabil:
    a) 3 zile lucratoare, inclusiv ziua eliberarii, in cazul in care se depune
    la o entitate care are sediul in aceeasi unitate administrativ−teritoriala
    cu sediul titularului certificatului fiscal;
    b) 10 zile lucratoare, inclusiv ziua eliberarii, in cazul in care se
    depune la o entitate care are sediul in alta unitate
    administrative−teritoriala decat cea in care isi are sediul titularul
    certificatului fiscal.

−−−−−−−−−−−
    *) Se inscrie antetul autoritatii executive a administratiei publice locale.
    *1) Se mentioneaza pentru situatiile *4) sau *5) din cerere.
    *2) Se mentioneaza pentru situatia *6) din cerere.
    *3) Se mentioneaza oricare din situatiile *4) − *6) din cerere.
    *4) Se mentioneaza elementele *1) si *2) din chitanta
        Model ITL − 1 − Regim special.
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